Приложение №1

Директору МБОУ – Большенырсинской средней

общеобразовательной школы Тюлячинского

муниципального района Республики Татарстан

Чернову П. А.

от ____________________________________________

______________________________________________,

проживающего (проживающей)  по адресу:

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________,

контактный телефон: ____________________________,

эл. почта: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына (мою дочь), ________________________________________

____________________________________________________________________________,

________________года рождения, проживающего по адресу: ________________________

____________________________________________________________________________,

в 1-й класс МБОУ - Большенырсинской средней общеобразовательной школы

Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на __________________________языке

и изучение родного ________________________языка и литературного чтения на родном

________________________ языке.

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта;

 копия свидетельства о рождении ребенка;

 копия свидетельства о регистрации  ребенка  по месту жительства.

___________________                                ______________/___________________________
                     Дата                                                            подпись                           Фамилия и инициалы

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными

программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами

МБОУ МБОУ - Большенырсинской средней общеобразовательной школы Тюлячинского

муниципального района Республики Татарстан ознакомлен(а).

___________________                                ______________/___________________________
                     Дата                                                            подпись                           Фамилия и инициалы

Даю согласие МБОУ - Большенырсинской средней общеобразовательной школы

Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка

____________________________________________________________________________

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его

обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

___________________                                ______________/___________________________
                     Дата                                                            подпись                           Фамилия и инициалы

Приложение №3

 Директору МБОУ – Большенырсинской средней

общеобразовательной школы Тюлячинского

муниципального района Республики Татарстан

Чернову П. А.

от ____________________________________________

______________________________________________,

проживающего (проживающей)  по адресу:

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________,

контактный телефон: ____________________________,

эл. почта: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ________ класс  МБОУ - Большенырсинской средней

общеобразовательной школы  Тюлячинского муниципального района РТ
____________________________________________________________________________

Ф. И. О. несовершеннолетнего

________________________года рождения, проживающего по адресу:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________,
адрес места жительства несовершеннолетнего

в порядке перевода из ________________________________________________________

____________________________________________________________________________
наименование исходной образовательной организации

К заявлению прилагаю:

-личное дело;

-выписку из классного журнала.

___________________                                ______________/___________________________
                     Дата                                                            подпись                           Фамилия и инициалы

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными

программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами

МБОУ МБОУ - Большенырсинской средней общеобразовательной школы Тюлячинского

муниципального района Республики Татарстан ознакомлен(а).

___________________                                ______________/___________________________
                     Дата                                                            подпись                           Фамилия и инициалы

Даю согласие МБОУ - Большенырсинской средней общеобразовательной школы

Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка

____________________________________________________________________________

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его

обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

___________________                                ______________/___________________________
                     Дата                                                            подпись                           Фамилия и инициалы

Приложение №6

  Директору МБОУ – Большенырсинской средней

общеобразовательной школы Тюлячинского

муниципального района Республики Татарстан

Чернову П. А.

от ____________________________________________

______________________________________________,

проживающего (проживающей)  по адресу:

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________,

контактный телефон: ____________________________,

эл. почта: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я_________________________________________________________________________________,

________________________года рождения, прошу зачислить меня в 10-й класс МБОУ -

Большенырсинской средней общеобразовательной школы Тюлячинского муниципального

района Республики Татарстан __________________________ профиля.

Окончил(а)  9-й класс МБОУ ________________________________________________________

__________________________________________________________________________________,

изучал(а)_____________________________________________________________ язык(и).

Прошу организовать обучение на _________________________языке и изучение родного

_______________________  языка и родной _____________________________литературы.

Сведения о родителях:

Фамилия,   имя,   отчество   полностью   (последнее   -   при   наличии)   родителей   (законных

представителей):

1.Мать: _____________________________________________________________________________

2.Отец: ______________________________________________________________________________

Адрес места жительства: _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта;

 копия свидетельства о регистрации по месту жительства;

 аттестат об основном общем образовании.

___________________                                 ______________/___________________________
                     Дата                                                            подпись                           Фамилия и инициалы

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами,

свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МБОУ -

Большенырсинской средней общеобразовательной школы Тюлячинского муниципального

района Республики Татарстан ознакомлен(а).

___________________                                 ______________/___________________________
                     Дата                                                            подпись                           Фамилия и инициалы

Даю согласие МБОУ - Большенырсинской средней общеобразовательной школы Тюлячинского

муниципального района Республики Татарстан на обработку моих персональных данных

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации моего

обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

___________________                                 ______________/___________________________
                     Дата                                                            подпись                           Фамилия и инициалы